SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 053, DE 08 DE MAIO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e

considerando o Memorando n° 092/2017/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para compor a Comissão Organizadora do Evento de Inauguração da Sede definitiva deste

IFMT – Campus Alta Floresta.

 EDUARDO MACHADO DOS SANTOS – Matrícula SIAPE nº 2276867;

 ALVARO BRAGA DE MOURA NETO - Matrícula SIAPE nº 2276678;

 CLÁUDIA LUCIA FERIGATO BUENO – Matrícula SIAPE nº 2276729;

 LEANDRO SOUZA MESSIAS - Matrícula SIAPE nº 2339069;

 ROGERIO DA SILVA MATOS - Matrícula SIAPE nº 2280269;

 THAQUIANA SALOMÃO MACHADO - Matrícula SIAPE nº 2114947;

                       COLABORADORES EXTERNOS

 MARIA IUNAR DE FREITAS PORTÃO – Secretária Municipal de Educa-

ção

 RUDIMARIA SANTOS – Coordenadora Pedagógica

                       III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 053, DE 08 DE MAIO DE 2017.